
Zarządzenie Nr 98/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 września  2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.400 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 2.400 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.400 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.718 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 100 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 100 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 3.618 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.218 zł,  

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 2.400 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 202 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 202 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 202 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 29.015 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 20.415 zł 

§  4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 18.990 zł, 

§  4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

§  4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 425 zł, 

 



 2 
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę  8.300 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 

§  4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.500 zł, 

§  4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł, 

rozdział  80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 300 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

300 zł, 

 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 300 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 21.923 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 21.923 zł,   

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remonty zbiorników wodnych) o kwotę 18.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (pozostałe usługi) o kwotę 2.400 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.523 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.100 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 5.100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.700 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400 zł. 

 

      § 2 

      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.400 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 2.400 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 2.400 zł, 

 

 



 3 
dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.718 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 2.618 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.218 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 400 zł, 

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 202 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 2 zł, 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 
 
 
dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 29.015 zł, 

rozdział  80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 19.810 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 18.310 zł,  

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 605 zł,  

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 250 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 355 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 8.300 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.000 zł,  

rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 300 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300 zł,  
 
dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

 

 



 4 
 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł, 

rozdział  85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 500 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 21.923 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę  21.923 zł,  

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.523 zł,  

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont odwodnienia budynku Ośrodka Zdrowia              

w Krasnej) o kwotę 20.400 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.100 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 5.100 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.100 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


